[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ХУШУ
2020 ¸. ноябрен 13-мěшě  325-р №
Ё\рп. хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 ноября  2020 г.    № 325-р
г. Цивильск

Об условиях приватизации
муниципального имущества
Цивильского района

Чувашской Республики
   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» и Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Цивильского района Чувашской Республики на 2020 год, утвержденным решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 23.06.2020 № 50-07
1. Приватизировать находящееся в муниципальной собственности Цивильского района Чувашской Республики  объект недвижимого имущества, путем продажи на электронном аукционе, открытым по составу участников и по форме подачи предложений:
- земельный участок, площадью 361 кв.м., с кадастровым номером 21:20:240408:229 с расположенным на нём объектом недвижимого имущества - нежилое здание, площадью 133,4 кв.м., с кадастровым номером 21:20:240408:113, по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, село Чурачики, пер. Школьный, дом 3. Начальная цена объекта недвижимости – 71 830,00 рублей (с учётом НДС).
2. Утвердить информационное сообщение о  продаже муниципального имущества.

3. Сектору имущественных и земельных отношений администрации Цивильского района организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества Цивильского района Чувашской Республики, указанного в пункте 1 настоящего  распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором имущественных и земельных отношений администрации Цивильского района Николаева А.Л.
Глава администрации                                                                                                 С.Ф. Беккер
СОГЛАСОВАНО:
Зам. главы администрации -

начальник отдела развития АПК и

муниципальной собственности

администрации Цивильского района

________________________ /Б.Н. Марков/

«___» ноября 2020 года
Заведующий сектором юридической службы администрации Цивильского района

________________________ /А.В. Григорьев/

«___» ноября 2020 года
Заведующий сектором имущественных

и земельных отношений

администрации Цивильского района

________________________ /А.Л. Николаев/

«___» ноября 2020 года